Ад\{инистрАция Боfuопонурского сЕльского посЕлЕIIия
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 49
хутор Бойкопонура

О внесении изменепий в постановление администрации
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района

от 7 марта 2018 года л} 2б <об утверя(денпи муниципальной программы
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района

<<Развитие жилищпо-коммунального хозяйства
Бойкопонурского сельского поселения))

на 201Ь 2023 годы

от ?" R 0,ý, ?ЛЮ

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 104_Фз ,,о
внесениИ изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
бюджетного процессu'), постановлением администрации Бойкопонурского
сельского поселения Калининского района от 07 ноября 2017 года Ns 110 (о
внесении изменения в постановление администрации Бойкопонурского
сельского поселения Калининского раЙона от 22 октября 2014 года м l08 (об
утверr(дениИ Порядка принятия решения о разработке, формирования,
реаJIизации и оценки эффективности реализации муниципальных программ
Бойкопонурского сельского поселения Калининского районапостановляю:

1. Внести в постановление адмиЕистрации Бойкопонурского
сельского поселениJI Калиницского района от 7 марта 2018 года Ns26 (об
утверждении муниципальной программы Бойкопонурского сельского
поселения Калининского района <<развитие жилищно-коммунального хозяйства

Бойкопонурского сельского поселения> на 2018- 202З годы следующие
изменения:

1.1. Пункт <объем бюджетных ассигнований муниципальной
программы> изложить в следующей редакции:

<объём финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию
муниципальной программы, составляет 26 26з,з тыс. рублей, в том числе по
годам:

2018 год - 5 318,4 тыс. рублей;
2019 год - 5 444,9 тыс. рублей;
2020 год - 2 500,0 тыс. рублей;

2

202l год - 3 930,0 тыс. рублей;
2022 rод- 4 330,0 тыс. рублей;
2023 rод- 4 740,0 тыс. рублей;
|.2. Пункт 4 <<обоснование ресурсного обеспечения муницип.lльной

программьD) изложить в следующей редакции:
Объём финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию

rчгуниципальноЙ программы, cocTaBJUIeT - 26 26З,3 тыс. рублеЙ, в том числе:
из средств местного бюджета - 24 26З,З тыс. рублей, в том числе по

годам:
20l8 год - 5 Зl8,4 тыс. рублей;
2019 год -З 444,9 тыс. рублей;
2020 год - 2 500,0 тыс. рублей;
2021 год - 3 930,0 тыс. рублей;
2022 rод- 4 3З0,0 тыс. рублей;
2023 rод - 4 7 40,0 тыс. рублей
из средств краевого бюджета - 2 000,0 тыс. руб., в том числе по годам:
20l8 год - 0,0 тысяч рублей;
2019 год - 2 000,0 тысяч рублей;
2020 год - 0,0 тысяч рублей.
2021 год - 0,0 тысяч рублей;
2022 год- 0,0 тысяч рублей;
2023 год - 0,0 тысяч рублей.

из средств бюджета сельского поселения - 24 26З,З тыс. рублей, в том
числе по годам:

2018 год - 5 318,4 тыс. рублей;
20 19 год - З 444,9 тыс. рублей;
2020 год - 2 500,0 тыс. рублей;
2021 год - з 930,0 тыс. рублей;
2022 rод- 4 ЗЗ0,0 тыс. рублей;
2023 rод- 4 740,0 тыс. рублей
из средств краевого бюджета - 2 000,0 тыс. руб., в том числе по годам:
20l8 год - 0,0 тысяч рублей;
2019 год - 2 000,0 тысяч рублей;
2020 год - 0,0 тысяч рублей.
2021 год - 0,0 тысяч рублей;
2022 rод- 0,0 тысяч рублей;
2023 год - 0,0 тысяч рублей.
1 .3. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 1 .

1.4. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2.
2. Настоящее постановление подлежит р€пiмещению на официальном

сайте Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в сети
Интернет.

3

з. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за

собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

,'
l ,,.|

Исполняющий
Бойкопонурского
Калининского райо Ю.Я. Чернявский

Приложение 1

к постановлению администрации
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района
от ?-R ,05, ?ю?л Лb ц9

<Приложение 2

к муницип€rльной программе
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района <Развитие
жилищно-коммунального хозяйства
Бойкопонурского сельского поселениJI>
на 20l8-2023 годы

Перечень основных мероприятий
муниципальной программы Бойкопонурского сеJrьского поселения Калининского района <<Развитие жилиЩНО-

коммунального хозяйства Бойкопонурского сельского поселения)> на 2018-2023 года

N,
п/п

Источники
финансирования

объем
финансирования,

всего
(тыс. руб.)

в том числе по годам Участник
муниципальной

программы20l8 20l9 2020 20z1 z02z 202з

l 2 3 4 5 6
,l

8 9 ll
l Организация теrшо, газо,

водоснабжения в

населенньж гt},нкгах
поселения

l l 306,8 23 l6,8 l 640,0 l050,0 l900,0 2 l00,0 2 з00,0 Администрация
Бойкопонурского

сельского поселения
калининского

района

Краевой бюлжет 370,0 0,0 з70,0 0,0 0 0 0,0 0,0

Местный бюджет 10 9з6,8 23 16,8 l 270,0 l050,0 1 900,0 2 l00,0 2 300,0

z Содержание и ремонт
уличного освещения

Всего з,705,2 62з,| 832,l 650,0 480,0 5з 0,0 590,0
Админис,трация

Бойкопонурского

наименование
мероприятиJl

l0

Всего

населенных гryнктов
сельского поселения Краевой бюлжет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

сельского поселения
ка.rrининского

района
Местный бюджет з705,2 62з,1 8зz,| 650,0 480,0 530,0 590,0

Мероприятия по
блаrоустройству
терркгории посепения

з492,0 747,0 з95,0 250,0 650 0 700,0 750,0 Администрация
Бойкопонурского

сельского поселения
калининского

района

Краевой бюлжег 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Местный бюджег з492,0 747,0 з95,0 250 0 650,0 700,0 750,0

Мероприятие на
содержание мест
захоронения

Всего 1290,0 l40,0 50,0 50,0 300,0 350,0 400,0 Администрация
Бойкопонурского

сельского поселения
калининского

района

Краевой бюджет 0,0 0,0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет l290,0 140,0 50,0 50,0 з00,0 350,0 400,0

5 Прочие мероприятия по
благоустройству
территории посеJIения

Всего 6469,3 1491,5 500,0 600,0 б50,0 700,0 Администрация
Бойкопонурского

сельского поселения
калининского

района

Краевой бюджет 1730,0 0 0 1730,0 0,0 0,0 0,0 0 0

Местный бюджет 1491,5 912,8 500,0 600,0 650,0

Итого на реализацию
программы

Всего 5з 18,4 5444,9 2 500,0 3 9з0,0 4 330,0 4 740,0

Краевой бюджет 2000,0 0,0 2000,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 2426з,з 5318,4 з444,9 2 500,0 3 9з0,0 4 740,0>,

заместитель главы
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района

NJ

Е.А. Галанов

Всегоз.

4.

2527,8

700,047з9,з

262бз,з

0,0

4 зз0,0

Приложение 2
к постановлению администрации
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района
от i? 2,,0€. ?CPll Ns чq

<Приложение 3

к муниципaшьной программе
Бойкопонурского сельского поселеЕиrI
Калининского района <<Развитие жилищно-
коммуIlЕIльного хозяйства
Бойкопонурского сельского поселеЕия>)
на 2018-2023 годы

Информация об общем объеме финансирования муниципальной программы по годам ре€шизации и объемах по
каждому мероприятию проводится по форме согласно таблице М2.

Наименование муниципальной программы
и ее ПОДПРОГРаI\.{М

объем
финансирования
всего, тыс. руб.

в том числе:
2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

202з
год

1 2 з 4 5 6
,7

8

ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Бойкопонурского сельского посеJtения Калининского района <<Развитие жилищно-коммунальЕого хозяйства
Бойкопонурского сельского поселения>> на 2018-2023 годы

Муниципальная прогр€lп.{ма <Фазвитие жилищно-
комlчD/нального хозяйства Бойкопоrryрского сельского
поселения) на 2018-2023 годы
Всего:

2626з,з 5318,4 5444,9 2500,0 3 930,0 4 з30,0 4 740,0

Организация тепло, газо, водоснабжения в населенньж
пуЕктах поселения

11 306,8 2 з|6,8 1 640,0 1050,0 l 900,0 2100,0 2 з00,0

Содержание и ремонт уличного освещения населенных
rryнктов сельского поселенIбI

3,705,2 62з,l 8з2,| 650,0 480,0 530,0 590,0

Мероприятия
поселения

по благоустройству территории
з 492,0 747,0 з95,0 250,0 650,0 700,0 7ýо о

Мероприятие на содержание мест захороненшI 1 290,0 140,0 50,0 50,0 300,0 з50,0 400,0

Прочие мероприятия по благоустройству территории
поселеЕия

6469,з 1491,5 2527,8 500,0 600,0 650,0 700,0)

заместитель главьт
Бойкопонурского сельского поселения
Ка.,тининского района

l,J

Е.А. Галанов